

Contratación

DECRETO:

CONSTITUCION DE LA MESA DE CONTRATACION

Visto el expediente de contratación tramitado para la contratación de servicio de: "GESTION DE LA CAFETERIA DE LAS PISCINAS CLIMATIZADAS DE EL TORALIN"

CONSIDERANDO lo dispuesto en el Artº. 320 del RDL 3/2011 de 14 de noviembre TRLCSP se procede a la constitución de la Mesa de Contratación y por el presente,

RESUELVO:

PRIMERO.- Nombrar a los miembros de la Mesa de Contratación del referido Contrato:

Presidente: DON ROBERTO MENDO

Vocales: DOÑA CONCEPCIÓN MENÉNDEZ

DOÑA CARMEN GARCÍA DON RICARDO MIRANDA

DON FRANCISCO JAVIER REY

DON OSCAR LUACES DE LA HERRAN

Secretario: DON PEDRO MARTINEZ

SEGUNDO.- Convocar la mesa de contratación, para el día 15 de febrero de 2016 a las 12:10 horas en el Salón de Plenos de la Casa Consistorial del Ayuntamiento de Ponferrada."

Así lo ordena, manda y firma la Sra. Alcaldesa en Ponferrada a veintiocho de enero de dos mil

dieciséis.

LA ALCALDESA

ANTE MI: EL SECRETARIO,